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
Prezzo base Euro 14.000,00 - Offerte minime in
aumento Euro 500,00 
Lotto 1H: In Comune di Cologna Veneta (VR), Viale
Verona, all'interno del complesso condominiale "La
Piazza" costituito da cinque palazzine, piena proprie-
tà di autorimessa al piano interrato.
Prezzo base Euro 14.000,00 - Offerte minime in
aumento Euro 500,00 
Custodia: Avvocato Guido Cinalli, Via Terre n. 6,
Verona, tel. 0458032745, fax 0458050007, email
guido.cinalli@studiocinalli.it.
I beni posti in vendita sono visionabili previa richie-
sta da far pervenire ai recapiti del custode giudizia-
rio, anche tramite il Portale delle Vendite Pubbliche
alla pagina "Richiesta prenotazione visita". Per infor-
mazioni su condizioni di vendita e documentazione
per la partecipazione alle aste contattare nov@ in
Verona, Via Sant’Antonio n. 5, Tel. 045 8530137 - Fax
045 8530143 (lunedì 9.00-13.00, martedì 9.00-13.00
e giovedì 14.00-16.00) e-mail: segreteria@notaive-
ronesiassociati.it, sito internet www.notaiveronesias-
sociati.it, o consultare il Portale delle Vendite
Pubbliche, i siti www.asteannunci.it, www.astalega-
le.net e il sito internet della Corte d'Appello di
Venezia.
Gestore asta telematica: NOTARTEL s.p.a. il cui por-
tale è http://www.venditepubblichenotarili.notaria-
to.it. Maggiori informazioni sulla vendita telematica
e sulle modalità di compilazione e deposito dell'of-
ferta telematica saranno reperibili ai seguenti con-
tatti: Tel. 06 36769500 (feriali 9-13.30/14.30-18) -
email: gestorenotartel@notariato.it.
Il Notaio delegato Roberto Leso

VERONA
Vendite NOV@

Abitazione|Accessorio
LEGNAGO
ABITAZIONE - DEPOSITO
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SOGGETTO SPECIALIZZATO LEGGE FALLIMENTARE ART. 107
Ai sensi dell’art. 107 legge fallimentare “Le vendite e gli altri atti di liquidazione posti in esse-
re in esecuzione del programma di liquidazione, sono effettuati dal curatore tramite proce-
dure competitive, anche avvalendosi di soggetti specializzati, sulla base di stime effettuate,
salvo il caso di beni di modesto valore, da parte di operatori esperti, assicurando, con adegua-
te forme di pubblicità, la massima informazione e partecipazione degli interessati”.
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Esec. Imm. N. 101/2018 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 20/01/2025 ore
15:00 presso Vendita telematica con modalità asin-
crona tramite il portale www.garavirtuale.it. Lotto
UNICO: Civitavecchia (RM), Via Nuova di San Liborio
8/C, APPARTAMENTO ad uso abitativo posto al piano
quinto, distinto con il numero int. 19, censito
Catasto fabbricati del Comune di Civitavecchia Foglio
17, Particella 1601, Sub. 48, natura A/2, z.c. 3, cl.
3, di vani 6,5, mq. 104, rendita catastale Euro
755,32; BOX AUTO posto al piano S1 del fabbricato
medesimo, censito Catasto fabbricati del Comune di
Civitavecchia Foglio 17, Particella 1601, Sub. 80,
natura C/6, z.c. 3, cl. 5, di mq. 33, rendita catasta-
le Euro 214,74. Attualmente Occupato dall’esecuta-
ta. Prezzo base Euro 135.000,00. (Offerta minima
Euro 101.250,00). Offerte in aumento Euro
4.000,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del gior-
no precedente la vendita. Maggiori info presso
Avvocato Mormino Matteo Tel. 0766580671,
www.asteannunci.it, www.asteavvisi.it, www.tribu-
nalecivitavecchia.it

Esec. Imm. N. 128/2023 RGE
G.E. Dott. Palmaccio Stefano. Vendita senza incanto
modalità asincrona telematica 24/01/2025 ore 11:00
presso Vendita telematica con modalità asincrona
tramite il portale del gestore telematico indicato nel-
l'avviso di vendita. Lotto 1: Civitavecchia (RM), Via
Johannes Sebastian Bach 6, APPARTAMENTO CAT. A/4
DI 4,5 VANI, FG. 5 PART.LLA 46 SUB 502 PIANO II°
RENDITA 185,92 - - immobile caratterizzato da tipo-
logia edilizia tipica di un insediamento industriale
degli anni '20 - muratura esterna in mattoni di tufo
(Borgata Aurelia). Prezzo base Euro 63.750,00.
(Offerta minima Euro 47.812,50). Offerte in aumento
Euro 2.000,00. Offerte d’acquisto entro le ore 13 del
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
matica 04/02/2025 ore 11:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv.
Lucisano Silvio tel. 3398653344.
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RGE 123/2008 + 50/2023
Lotto 1: Simbario (VV) Contrada Bertucci, 1)
Appezzamento di terreno con annesso fabbricato
rurale, qualità seminativo irriguo arborato, superficie
are 40, centiare 98; qualità seminativo irriguo arbo-
rator, superficie are 06, centiare 61. 2) Fabbricato a
tipologia rurale adibito ad abitazione articolato in un
solo piano fuori terra composto da tre vani, cucina e
bagno, con annessa corte, superficie lorda comples-

siva pari a circa 95 mq. Prezzo Base Euro 36.562,50;
offerta minima Euro 27.421,87. Lotto 2: Simbario
(VV) Contrada Bertucci, Piena proprietà di un com-
pendio immobiliare costituito da: 1) appezzamento
di terreno con annesso fabbricato rurale articolato in
un solo piano fuori terra e dotato di corte, superficie
are 1 centiare 40; superficie are 46 centiare 67, semi-
nativo. 2) Fabbricato a tipologia rurale adibito ad
abitazione articolato in un solo piano fuori terra
composto da tre vani, cucina e bagno con annessa
corte. Prezzo Base Euro 28.968,75; offerta minima
Euro 21.726,56. Modalità e partecipazione telemati-
ca sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avvocato
Tavano Manuela tel. 3338806581. Vendita Telematica
con modalità sincrona mista senza incanto:
17/01/2025 ore 10:30.

RGF 17/2014
Lotto 1: Joppolo (VV) Frazione Coccorino, quota indi-
visa di 1/2 di un terreno al NCT del Comune di
Joppolo al fg n.9, part. n. 242, e quota di 1/1 dei
terreni al NCT del medesimo Comune al fg n. 9, part
nn. 244, 303, 304, 305, 306, 307, 309, 555, 556,

557 e 558. Trattasi di un fondo rustico sito su un pro-
montorio prospiciente il mare in posizione panorami-
ca. È un terreno di quasi 5 ettari di forma irregolare
e a giacitura in parte in forte declivio. Il lotto è
attraversato da pali e cavi di elettrodotto. Prezzo
Base Euro 19.659,10; offerta minima Euro 14.744,33.
Lotto 2: Joppolo (VV) Frazione Coccorino, quota di
1/1 di terreni in Joppolo, fraz. Coccorino, al fg 4,
part. 1172, 1181, 1182; quota indivisa di 1/3 dei ter-
reni in Joppolo, fraz. Coccorino, al fg 4, part. 1123,
1171, 1176. E’ un appezzamento di ca. 3.700 mq, la
giacitura è in parte pianeggiante e in parte in legge-
ro declivio, la coltura prevalente è l’ulivo.
Catastalmente i lotti appaiono interclusi, al di fuori
della part. 1176 che con la 1171, costituisce stradi-
na che collega la strada comunale “contrada Pagliaro”
con la part. 1181. Prezzo Base Euro 7.818,24; offer-
ta minima Euro 5.863,68. Lotto 3: Joppolo (VV)
Frazione Coccorino, quota indivisa di 1/2 dei terreni
e di un fabbricato rurale regolarmente censito (parti-
cella n. 261, siti nel Comune di Joppolo, frazione
Coccorino, ricadenti nella zona agricola fuori dal cen-
tro abitato, identificati al NCT del medesimo Comune
al foglio n. 6, particella n. 261, particella n. 262 e
particella n. 267. Trattasi di un vasto appezzamento
di circa 9000 mq, coltivato perlopiù a uliveto, sito su
livelli di quota differenti con terrazzamenti. Prezzo
Base Euro 11.468,79; offerta minima Euro 8.601,59.
Informazioni e luogo della vendita: Curatore fallimen-
tare Avvocato Fiorillo Michela tel. 3283225814.
Vendita senza incanto: 20/02/2025 ore 09:30.
Apertura buste lo stesso giorno alle ore 09:00.

68 CALABRIA - VIBO VALENTIA
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69SICILIA - SCIACCA - TRAPANI

Fall 3/13
Tribunale di Sciacca - RIBERA (AG): Lotto 1: C.da
Scirinda, Opificio con tettoie, manufatti accessori ed
area pertinenziale Prezzo base Euro 232.031,00.
Offerta minima Euro 174.023,00. Rilancio minimo
Euro 1.000,00. RIBERA (AG): Lotto 2: c/da Scirinda,
Terreno agricolo con fabbricato Prezzo base Euro
30.094,00. Offerta minima Euro 22.570,00. Rilancio
minimo Euro 1.000,00 BIVONA (AG): Lotto 3: c/da
Moscamento-Carnicola, Terreno agricolo Prezzo base
Euro 17.156,00. Offerta minima Euro 12.867,00.
Rilancio minimo Euro 1.000,00 SCIACCA (AG): Lotto
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